[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 января 2018 г.

	                   № 74-5

	г.Сальск

Об определении членов Территориальной избирательной комиссии Сальского района с правом решающего голоса для работы со средствами  видеонаблюдения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

На основании пункта 3.5 Порядка применения средств видеонаблюдения и трансляции изображения, трансляции изображения в сети Интернет, а также хранения соответствующих видеозаписей на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 20 декабря 2017 г. № 116/943-7,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района
Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить членов комиссии  с правом решающего голоса для работы со средствами  видеонаблюдения на выборах Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года (приложение).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на председателя Территориальной  избирательной комиссии Сальского района Ростовской области О.И.Коломийцеву.
Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская
Приложение 1

к постановлению Территориальной избирательной  комиссии Сальского района Ростовской области

№ 74-5 от  30 января 2018 г.
Ответственные лица
за работу со средствами видеонаблюдения на  выборах
Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года
1. Андрюшина Людмила Алексеевна – член комиссии с правом решающего голоса, предложенный в состав комиссии РРО ПП ЛДПР – «Либерально-демократическая партия России»;

2. Бутова Наталья Михайловна -  член комиссии с правом решающего голоса, предложенный в состав комиссии РО Всероссийской политической партии «РОДИНА».